Kontaktni idaje na vedouci pracovniky OS v TfebiCi

Jméno Funkce E-mail Telefon
hNd(%ioIzgsmﬂa pfedsedkyné soudu Inovotna@osoud.trb.justice.cz 568 606 204
JFIEE: FrantiSck mistopfedseda soudu | ffrula@osoud.trb.justice.cz 568 606 213
El;ijzllforfé feditelka spravy soudu | avasickova@osoud.trb.justice.cz 568 606 226
llona . Ved?ucl’trestmho ikovarikova@osoud.trb.justice.cz 568 606 223
Kovatikova odd¢leni )

Eva vedoucdi trestniho m @ drb.iust 568 606 243
Neumannovi oddéleni PP eneumannova@osoud.trb.justice.cz
Jana Olivova ZZiZilecrln,CWﬂth jolivova@osoud.trb.justice.cz 568 606 284
1%23:;11‘7& Zz(;l{(glecrlﬁamlmho Ipetlachova@osoud.trb.justice.cz 568 606 203
Radmila vedouc
Chladkova opatrovnického rchladkova@osoud.trb.justice.cz 568 606 242
oddé¢leni
Eva Cahova Z(ei((ii(glezexekucmho ecahova@osoud.trb.justice.cz 568 606 208
ana Vybiralova vedouci dédickeho jvybiralova@osoud.trb.justice.cz 568 606 299
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